
Smlou\'a o \'ypořáclání závazků 

ČJ.: MS-SL/143/2022 

uzavřená dle* I 46. odst. 2 zúkona č.89/2012 Sb .. občanský zúkoník. v platném znční. mezi těmito 
smluvními stranami: 

Ohjetl11ate/em 

MŠ Sluníčko. p. o 

Polesná 1690 

190 16 Praha 9 Új zd nad Lesy 

IČ"O751l396I 

zastoupená ředitel ·ou Mgr. Simonou Plašilovou 

a 

Dodavatelem 

Pražské služby. a. 

Pod Šancem i 444/ 

180 77 Praha - V sočany 

IČO 60194120 

zastoupená i·editel m úseku obchodu. núkupu a správy majetku xxxxxx

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Smluvní stra, y uzavřely smlouvu Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodář-ství č.:
Z0055394. s latností od I. 5. 2021. jt:jímž předmětem je periodický svoz odpadu. neperiodický
svoz odpadu. ronújem nádob. vedení evidence. nadstandartní slu2by.

Strana objed, avatele je povinným subjektem pro zveřejiíování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v usl novení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona . 340/2015 Sb .. zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní Irany shodně konstatují. že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveí·ejnění
smlouvy uved né v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následkt'1 

s tím spojený h.

4. V zájmu úpr vy vzájemných práv a povinností vyplýv�jících z pt'1vodně sjednané smlouvy,
s ohledem n skutečnost. že obč strany jednaly s vědomím závaznosti uzavi'ené smlouvy
a v souladu s ejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý
v di'1sledku ne 1veř·ejnění sml0uvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění. jak j dále uvedeno.



JI. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní straty si tímto ujednftním vzájemně stvrzují. že obsah vz{�jemných práv a povinností. který
touto sm lou ou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřl!n textem pť1vodnč sjednané
smlouvy'. kt rá tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a očítají se od uplynuti 31 dni', od data jejího uzavření.

2. 

3. 

Smluvní stra

t

y prohlašují. že veškerá vz�jcmně poskytnutá plnění trn základě pi1vndně sjednané
smlouvy pov žují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzáj mně vznášet vúči druhé smluvní straně nároky z titulu bezd11vodného obohacení.

Smluvní stra1 y prohlašují. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy. která mají být od okam:t.iku
jejího uveřej1 ění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemný-ch závazkí'1 vyjádřeným
v pi'íloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní stra ia. která je povinným su�jektl!rn pro zveí·eji'10vání v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní stranč k neprodlenému
zveřejnění té o smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením � 5
zákona o regi tru smluv.

III. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouv o vypoi-ádání závazkt'1 je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu. při emž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne 20. I. 2022 

Za objednavatele Mgr. Simona Plašilová 

Př'íloha č. I - Smlouva t:. Z0055394 

V Prnze dne 20. I. :w22 

Za dodavatele xxxxx 

I v 11ripadi: jakfchkoli /.lllCJl sml<•lll) na v.:h:jnuu ,ak:vku mu.,i h)'l l)"ll> ZlllCll) \' s1111ladu s * 222 túkona C. IJ.j/2lll(,. 
o ,ac.lúvúni vch:jn)·d1 111k,· .ck. jinak h) mohl hýl po�lup 1tlllrn atd� I"" [Vu,·ún 1..1 ptc,wpck dk § 268 1vhu10 ,itkona.


